
list

* místo †

rodné jm.

otec

matka

manžel/ka * ?? †  ??

děti * 12.1.1714 † manžel/ka

*17.12.1714  † 

* † 

* † 

 * † 

* †  

* † 

* † 

* †

* †

* †

* †

* †

ZDROJE

jméno

ANNA MARIA

DOROTA ALŽBĚTA

JAN FRANTIŠEK NÁPLAVA

DOROTA→??

ANNA→GRÜTZNER

TOMÁŠ NÁPLAVA

 

ry z Collona Felsu odešel na panství Toszek ve Slezsku, kam odešel načas do ústraní truchlící baron. O tom

Z historického hlediska významná osobnost Buchlovického panství ve středověku. Narodil se na Buchlově,

DALŠÍ INFORMACE

purkrabího buchlovského panství. Oženil se s dcerou hradištského měšťana Jindřicha Grütznera. Žili

vyrůstal na Buchlově. Dostalo se mu mimořádného vzdělání, které pak zúročil v životě. Dosáhl hodnosti

sňatek 14.9.1712

??9.3.1686 Buchlov

se lze dočíst v průvodci po hradu Buchlově. 

zpočátku na hradě a ten spravovali, neboť v té době již baron Petřvaldský přesídlil do nově vystaveného

zámku v Buchlovicích.Poté přesídlil do Stříbrnic, kde však dlouho nesetrval.Pravděpodobně se odstěhoval 

ze Stříbrnic. V matrikách farnosti pak již není další záznam o jeho životě a smrti, stejně jako jeho ženy i

obou dcer narozených na Buchlově. Lze pouze usuzovat, že spolu s baronem z Petřvaldu po smrti Eleono-






